
 

Cenová nabídka akcí v rámci MA21 pro rok 2018 

Nabídka reaguje na schválený rozpočet dle usnesení Rady HMP ze dne 25. 1. 2018 č. 33/39, který 

rozpočtově zredukoval navržené akce o 50%.  

1. Tři Dny zdraví na zbraslavském náměstí během jarmarků (jaro, léto 2018). Rozšíření nabídky 

preventivních vyšetření, oproti r. 2017. Součástí budou staviště, ke stanovení míry rizika civilizačních 

chorob – diabetes 2. typu, kardiovaskulárních chorob, metabolického syndromu, měření tělesných 

hodnot, prevence melanomu (kožní znaménka), nutriční poradna pro dospělé i děti, pohybové 

aktivity poradna pro děti a dospělé. 

Cena za jednu akci: 39 000,- Kč (117 000,- Kč) 

2. Monitoring energetického výdeje při pohybové aktivitě, v rámci zbraslavského sportovního 

osmiboje. Ukázka praktického použití „chytrých“ zařízení (sporttestery, pásky, krokoměry, mobilní 

aplikace) s možností vše si vyzkoušet. Měření tělesných hodnot ke stanovení bazálního metabolizmu. 

Akce slouží jako prevence nadváhy a obezity a na podporu aktivního životního stylu 

Cena: 15 000,- Kč 

3. Analýza 6-ti týdenního jídelníčku s výpočtem nutričních hodnot v jídelně MŠ Matjuchynova. 

Doplnění a revize návrhů zpracovaných v roce 2017. 

Cena: 18 000,- Kč 

 

 

 

 

 

Vypracoval dne: 18. 3. 2018       Mgr. Jan Taussig 

                  Sportvital-Events s.r.o. 

 


